PORTARIA Nº 135/2014, DE 21 DE MARÇO DE 2014

“ALTERA COMPOSIÇÃO DOS

MEMBROS DO FUNDEB.”

                                     CLAIRTON PASINATO, Prefeito Municipal de Cacique

Doble, RS, no uso das atribuições e de acordo com as disposições contidas nas Leis

Municipais  nº951/07 e nº962/07:

                                         R E S O L V E:

                                 Art. 1º - Substitui membro titular representante do Poder

Executivo e membro suplente representante  do Conselho Tutelar  do   Conselho

Municipal de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e

Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação

- Conselho do FUNDEB, assim designados:

Representantes dos Estudantes da educação básica pública:
 Titulares:  Dara Garbin

                    Cleonice Madela

Suplentes:  Diego Biavati

                    Willian Franco

                                 Art. 2º - O mandato se encerrará juntamente com os demais

membros nomeados pela Portaria nº 221/2012, de 13 de Junho de 2012.

                          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE,

RS, AOS 21 DE MARÇO DE 2014.

                                                                                              CLAIRTON PASINATO
                                          PREFEITO MUNICIPAL

 Registre-se e Publique-se

    Aldacir Manfron

Vice-prefeito/coordenador de Serviços